
 
 

SLUŽBENE  NOVINE 
 

GRADA                                                                                                                          POŽEGE 
Požega,  26. kolovoza 2015.       Broj 12. 
List izlazi po potrebi 

 

 

Godišnja pretplata 150,00 kn       Cijena ovom broju 20,00 kn 

Redni  

broj  

S A D R Ž A J : 

AKTI GRADONAČELNIKA  

Stranica 

1. 
Zaključak o isporuci pitke vode stanovnicima MO Komušinaza vrijeme sušnog razdoblja 

(srpanj-rujan) 2015. godine 
2 

2. 
Zaključak o isporuci pitke vode stanovnicima MO Ćosine Laze za vrijeme sušnog 

razdoblja (srpanj-rujan) 2015. godine 
3 

3. Zaključak za kupnju paketa „dobrodošlice“ za učenike prvake 4 

4. Zaključak o financijskoj potpori Lovačkom društvu „JELEN“ iz Požege 5 

5. Zaključak o  financijskoj potpori Odredu Izviđača Jozo Koutni Požega 6 

6.  Odluka o izdavanju  brisovnog očitovanja za stan u Požegi, Ulica Dr. V. Mačeka, kbr. 6 7 

7. 
Odluka o korištenju proračunske zalihe za sufinanciranje projekta „Jedna hrvatska 

županija - jedna obnovljena kuća u BiH“ 
8 

8. 
Zaključak u svezi podizanje spomen obilježja za poginule pripadnike „123 brigade HV“ 

Požega u Novom Selu 
9 

9. Zaključak o  financijskoj potpori UBRETA- Udruga bivših radnika ETA 10 

10. 
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela  

Grada Požege 
11 

11. Zaključak o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 17 

12.  Zaključak o financijskoj potpori Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“ 18 

13. 
Zaključak o financijskoj potpori Udruzi hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata, 

Gradski ogranak Požega 
19 

14. Zaključak o dodjeli fincijske potpore Požeškom športskom savezu 20 

15. 
Zaključak o dodjeli fincijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

ispalte sudaca, kotizacije i prijevoza 
21 

 



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
2 

 

 
R  E  P   U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 363-01/15-01/90 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-2 

Požega, 22. srpnja 2015. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine, broj:  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13.-

pročišćeni tekst.), članka 61. stavak 3. alineje 4. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege 

broj: 3/13., 19./13., 05/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 22. srpnja 2015. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K  

o isporuci pitke vode stanovnicima MO Komušinaza vrijeme sušnog razdoblja (srpanj-rujan) 2015. godine 

 

I. 

 

 Stanovnicima na području MO Komušina odobrava se isporuka pitke vode cisternom u vrijeme sušnog 

razdoblja (srpanj – rujan) 2015. godine. 

Isporuku pitke vode cisternom obavljat će Javna vatrogasna postrojba Grada Požege (u daljnjem tekstu: 

JVP Grada Požege) prema popisu koji će sadržavati ime i prezime nositelja obiteljskog domaćinstva, potrebnu 

količinu i redoslijed isporuke. Navedeni popis utvrdit će predsjednik Vijeća MO Komušina te isti dostaviti JVP 

Grada Požege i Upravnom odjelu za samoupravu Grada Požege.  

Isporuku pitke vode JVP Grada Požege obavljat će po turnusu do 200 m3 (ili 30 cisterni vode). 

 

II. 

 

 Grad Požega će Tekiji d.o.o. Požega za isporučenu pitku vodu platiti 8,99 kuna po m3 po ispostavljenom 

računu na temelju mjesečnog izvješća JVP Grada Požege o izvršenoj isporuci pitke vode koje će JVP Grada Požege 

dostaviti Tekiji d.o.o. Požega  do 5. tog u mjesecu za protekli mjesec. 

 Stanovnici kojima bude isporučena voda sami će snositi trošak dovoza vode u iznosu od 100,00 kuna po 

jednoj cisterni. 

 Navedeni iznos troška dovoza vode iz prethodnog stavka ovoga Zaključka stanovnici su dužni platiti u korist 

JVP Grada Požege.  

 

III. 

 

Sukladno ovom Zaključku Grad Požega će vodu platiti Tekiji d.o.o. Požega do petnaestog u mjesecu  za 

protekli mjesec sa pozicije R0531 konto 372190  - Ostale naknade iz Proračuna u novcu, Proračun Grada Požege 

za 2015. godinu, (Službene novine grada Požege, broj: 19/14. i 10/15.).  

 

IV. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

  GRADONAČELNIK  

Vedran Neferović, prof., v.r. 

   



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
3 

 

 
R  E  P   U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 363-01/15-01/85 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-2 

Požega, 17. srpnja 2015. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine, broj:  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13.-

pročišćeni tekst.), članka 61. stavak 3. alineje 4. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege 

broj: 3/13., 19./13., 05/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 17. srpnja 2015. godine, donosi  

 

 

Z A K L J U Č A K  

o isporuci pitke vode stanovnicima MO Ćosine Lazeza vrijeme sušnog razdoblja (srpanj-rujan) 2015. godine 

 

I. 

 

 Stanovnicima na području MO Ćosine Laze odobrava se isporuka pitke vode cisternom u vrijeme sušnog 

razdoblja (srpanj – rujan) 2015. godine. 

Isporuku pitke vode cisternom obavljat će Javna vatrogasna postrojba Grada Požege (u daljnjem tekstu: 

JVP Grada Požege) prema popisu koji će sadržavati ime i prezime nositelja obiteljskog domaćinstva, potrebnu 

količinu i redoslijed isporuke. Navedeni popis utvrdit će predsjednik Vijeća MO Ćosine Laze te isti dostaviti JVP 

Grada Požege i Upravnom odjelu za samoupravu Grada Požege.  

Isporuku pitke vode JVP Grada Požege obavljat će po turnusu do 200 m3 (ili 30 cisterni vode). 

 

II. 

 

 Grad Požega će Tekiji d.o.o. Požega za isporučenu pitku vodu platiti 8,99 kuna po m3 po ispostavljenom 

računu na temelju mjesečnog izvješća JVP Grada Požege o izvršenoj isporuci pitke vode koje će JVP Grada Požege 

dostaviti Tekiji d.o.o. Požega  do 5. tog u mjesecu za protekli mjesec. 

 Stanovnici kojima bude isporučena voda sami će snositi trošak dovoza vode u iznosu od 100,00 kuna po 

jednoj cisterni. 

 Navedeni iznos troška dovoza vode iz prethodnog stavka ovoga Zaključka stanovnici su dužni platiti u korist 

JVP Grada Požege.  

 

III. 

 

Sukladno ovom Zaključku Grad Požega će vodu platiti Tekiji d.o.o. Požega do petnaestog u mjesecu  za 

protekli mjesec sa pozicije R0531 konto 372190  - Ostale naknade iz Proračuna u novcu, Proračun Grada Požege 

za 2015. godinu, (Službene novine grada Požege, broj: 19/14. i 10/15.).  

 

 

IV. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r. 

  



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
4 

 

 
R  E  P   U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA:602-02/15-01/10 

URBROJ: 2177/01-04/06-15-3  

Požega, 4. kolovoza 2015. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 4. 

kolovoza 2015. godine donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

za kupnju paketa „dobrodošlice“ za učenike prvake 

 

I. 

 

Ovim Zaključkom Grad Požega se određuje za kupnju paketa, „dobrodošlice“ za učenike prvake, OŠ J. 

Kempfa, OŠ A. Kanižlića, OŠ D. Cesarića i Katoličke osnovne škole s ukupnim iznosom od 4.170,00 kuna. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0917, konto 37219 - Ostale naknade građana i 

kućanstvima iz proračuna, Proračun Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14. i 

10/15.), a uplata će se izvršiti po ispostavljenom računu, Kruna, Agencije za marketing i izdavaštvo, Mlinska kbr. 

21, Požega. 

 

III. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je  Ured Gradonačelnika, Upravni odjel za samoupravu i Upravni 

odjel za financije Grada Požege. 

 

 

IV. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

  

GRADONAČELNIK  

Vedran Neferović, prof., v.r. 

  



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
5 

 
R  E  P   U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/14-01/231 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 7. kolovoz  2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14 ), Gradonačelnik Grada Požege, dana 7. 

kolovoza 2015. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Lovačkom društvu „JELEN“ iz Požege 

 

I. 

 

 Lovačkom društvu „JELEN“ iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: 

pettisućakuna) za organizaciju dočeka i ugošćavanja hodočasnika  koji će  hodočastiti u Voćin dana, 21. kolovoza 

2015. godine.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije udrugama građana 

i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.  i 

10/15.), a uplata će izvršiti  IBAN HR5225000091102137762. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

GRADONAČELNIK  

Vedran Neferović, prof., v.r. 

  



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
6 

 
R  E  P   U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/230 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 07. kolovoz  2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada Požege 

( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13, 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana  07. 

kolovoza 2015. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Odredu Izviđača Jozo Koutni Požega 

 

I. 

 

Odredu izviđača Jozo Koutni Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.500,00 kuna (slovima: 

tritisućeipetstokuna) za nabavku opreme za izlete (šatori). 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije udrugama građana 

i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14. i 

10/15.), a uplata će izvršiti na IBAN HR8224020061100669095. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

    GRADONAČELNIK  

Vedran Neferović, prof., v.r. 

  



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
7 

 
R  E  P   U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 370-01/15-01/33 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-5 

Požega, 13. kolovoz 2015. godine 

 

Na temelju članka  35., stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN, broj: 81/15. – 

pročišćeni tekst) i članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN broj: 19/13. - pročišćeni tekst),  te  članka 61. stavka 4. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13, 19/13, 5/14 i 19/14), Gradonačelnik Grada Požege dana 13. 

kolovoza 2015. godine, donosi 

O D L U K U 

o izdavanju  brisovnog  očitovanja  za stan u Požegi, Ulica Dr. V. Mačeka, kbr. 6 

 

I. 

 

Grad Požega, Trg Sv. Trojstva 1, 34000 Požega i Martinek Ivica, Dr. Vlatka Mačeka kbr.6 iz Požege 

zaključili su dana 28. lipnja 1993. godine Ugovor o kupoprodaji stana broj: 488/93 i to za stan, upisan  zk.ul.br. 

5401, broj poduloška 808, sagrađen na k.č.br. 1553/2, zemljišnoknjižnog opisa: stan na drugom katu, koji se sastoji 

od tri sobe, kuhinje, kupaonice sa WC-om, izbe, predsoblja, lođe, balkona i drvarnice u podrumu, ukupne površine 

od 77,55 m2 koji zemljišnoknjižni odjel Općinskog suda u Požegi vodi za k.o. Požega. 

Temeljem Ugovora o kupoprodaji na predmetnoj nekretnini u zemljišnim knjigama Općinskog suda u 

Požegi uknjižena je hipoteka u korist Grada Požege za dužni iznos od 19.890.940,00 HRD sa pravom revalorizacije 

i kamatom sukladno članku 20. Zakona o prodaji stanova na kojima postoji stanarsko pravo (NN, broj: 43/92., 69/9., 

87/92., 25/93., 26/93., 48/93., 2/94., 44/94., 47/94., 58/95., 103/95., 11/96., 76/96., 111/96., 11/97., 103/97., 119/97., 

68/98., 163/98., 22/99., 96/99., 120/00., 94/01. i 78/02.), te eventualnom zateznom kamatom.  

Vlasništvo na nekretnini iz stavka 1. ove Odluke, temeljem Ugovora o kupoprodaji stana od 8. prosinca 

2012. godine preneseno je na Stastny Tomislava. 

II. 

 

 Utvrđuje se da je Tomislav Stastny iz Požege, Ulica Dr. Vlatka Mačeka kbr. 6 uz zahtjev za izdavanje  

brisovnog očitovanja za brisanje prava zaloga na nekretnini opisanoj u točki I. stavku 1. ove Odluke priložio 

Uvjerenje, broj: 2.4.3-775 /15. IB od 16. srpnja 2015. godine izdano od strane trgovačkog društva Komunalac 

Požega d.o.o. kojim je potvrđeno da je imenovani u cijelosti otplatio kupoprodajnu cijenu za predmetni stan. 

 

III. 

 

Na temelju utvrđenog u točki I. i II. ove Odluke Gradonačelnik Grada Požege odobrava brisanje založnog 

prava, te će Grad Požega izdati brisovno očitovanje temeljem kojega je moguće izvršiti brisanje hipoteke upisane 

na nekretnini opisanoj u točki I. stavku 1. ove Odluke.  

 

IV. 

 

Tekst brisovnog očitovanja sastavni je dio ove Odluke. 

 

V.  

 

 Za  provedbu ove Odluke zadužen je Upravni odjel za samoupravu Grada Požege. 

 

VI. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.  

 

   GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof., v.r. 

  



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
8 

 
R  E  P   U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 400-02/15-01/5 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-2 

Požega, 17. kolovoza   2015. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), članka 57. stavka 1.  Zakona o proračunu (Narodne 

novine, broj:87/08., 136/12. i 15/15.), članka 10. stavka 5. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Požege za 2015. 

godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.)  i članka 61. stavka 3. alineje 6. i članka 115. Statuta Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.),  Gradonačelnik Grada Požega, dana 

17. kolovoza  2015. godine, donosi  

 

O D L U K U 

o korištenju proračunske zalihe  za sufinanciranje projekta „Jedna hrvatska županija  

- jedna obnovljena kuća u BiH“ 

 

I. 

 

Sredstva proračunske zalihe u iznosu od 25.000,00 kuna (slovima: dvadestpettisućakuna), s pozicije R0067, 

konto 38511 Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.  i 10/15.) 

koristit će se za sufinanciranje projekta „Jedna hrvatska županija - jedna obnovljena kuća u BiH“, sukladno 

Ugovoru, KLASA:402-07/15-01/4, URBROJ: 2177/01-01/01-15-1 od 23. srpnja 2015. godine. 

 

II. 

 

Zadužuje se Upravni odjel za financije Grada Požege za provedbu točke I. ove Odluke. 

 

III. 

 

Sukladno članku 10. točki 6. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene 

novine Grada Požege, broj: 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege će dati izvješće Gradskom vijeću Grada Požege 

o korištenju proračunske zalihe. 

 

IV. 

 

 Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.    

 

 

  GRADONAČELNIK  

Vedran Neferović, prof., v.r. 

  



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
9 

 
R  E  P   U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 612-01/15-01/10 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-3 

Požega, 18. kolovoz 2015. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN, broj: 81/15.- pročišćeni tekst), 

članka 44., stavka 1. i članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj 19/13.- 

pročišćeni tekst) i članka 61., stavak 3., alineja 4. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada 

Požege, broj 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada Požege,  dana 18. kolovoz 2015. Godine, donosi  

 

ZAKLJUČAK 

 

 1. Oružanim snagama RH, Hrvatskoj kopnenoj vojsci, Gardijskoj motoriziranoj brigadi, Zapovjedništvu 

Knin odobrava se podizanje spomen obilježja za poginule pripadnike „123 brigade HV“ Požega Ivu Čujića, Marka 

Budimira i Dušana Markovića na nekretnini katastarske oznake (k.č.br.) 734, površine 13902 m2, zemljišnoknjižnog 

opisa Novo Selo, Ulica Hrvatskih dragovoljaca, koja nekretnina je upisana u zemljišnoknjižnom ulošku broj 

(zk.ul.br.) 269 zemljišne knjige koju Općinski sud u Požegi vodi za katastarsku općinu (k.o.) Novo Selo. 

 2.  Ovaj Zaključak će se objaviti u Službenim novinama Grada Požege.  

 

 

  GRADONAČELNIK  

Vedran Neferović, prof., v.r. 

  



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
10 

 
R  E  P   U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/232 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 19. kolovoza 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada Požege 

( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 4. svibnja  

2015. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori UBRETA- Udruga bivših radnika ETA 

 

I. 

 

UBRETA- Udruzi bivših radnika Eta odobrava se financijska potpora u iznosu od 2.000,00 kn slovima: 

(dvijetisućekuna) za troškove legalizacije objekta za druženje i odmor. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, 38114-Tekuće donacije udrugama građana i 

političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Grada Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će 

izvršiti na IBAN HR2523860021115000755. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

  GRADONAČELNIK  

Vedran Neferović, prof., v.r. 

  



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
11 

 
R  E  P   U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 022-01/14-01/1 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-1 

Požega, 20. kolovoza 2015. 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 86/08. i 61/11.), članka 20. stavka 1. Odluke o ustrojstvu upravnih tijela Grada Požege (Službene 

novine Grada Požege, broj: 19/13. i  8 /14.), te članka 61. stavka 3. alineje 9. Statuta Grada Požege (Službene novine 

Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana  20. kolovoza  2015. godine, d o 

n o s i 

 

P R A V I L N I K  

o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu  upravnih tijela Grada Požege 

 

I. 

 

 Ovim Pravilnikom mijenja se i dopunjuje Pravilnik o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Požege (Službene 

novine Grada Požege, broj: 4/14. i  7/14.- u nastavku teksta: Pravilnik). 

 

II. 

 

 U Pravilniku pod Sistematizacijom radnih  mjesta po pojedinim upravnim tijelima  koja čini sastavni dio  

Pravilnika (tabelarni dio), a u svezi s člankom 9. stavkom 1. Pravilnika,  

 

 - u točki I. UPRAVNI ODJEL ZA SAMOUPRAVU, podtočka 5. se mijenja i glasi:   

 

 

 

5.  VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI  

I NABAVU OPREME I MATERIJALA 

Broj izvršitelja:  1 

KATEGORIJA PODKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

II. VIŠI STRUČNI SURADNIK   6. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA 

PRIBLIŽNI POSTOTAK 

VREMENA POTREBNOG ZA 

OBAVLJANJE POJEDINOG 

POSLA 

Obavlja stručne i druge poslove na područjima odgoja i obrazovanja, 

kulture, sporta i tehničke kulture te kontrolne poslove kao i poslove ovjerovitelja u 

sustavu lokalne riznice. 10 

Izrađuje planske i programske dokumente, prati rad javnih ustanova  i drugih pravnih  

osoba osnovanih za ostvarivanje koristi i potreba stanovnika na području odgoja i 

obrazovanja,  kulture, sporta i tehničke kulture  te predškolskog odgoja.  

Surađuje s nadležnim ministarstvom.  

Priprema prijedloge programa javnih potreba za ustanove iz područja odgoja i 

obrazovanja, kulture, sporta i tehničke kulture.  

Prati i nadzire namjensko raspolaganje odobrenih sredstava iz Proračuna Grada 

Požege,  usklađuje rad s ustanovama i nositeljima programa na područjima za koja je 60 



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
12 

zadužen i s Upravnim odjelom za financije surađuje prilikom izrade tromjesečnih, 

polugodišnjih, godišnjih te konsolidiranih izvještaja.  

U suradnji s višim stručnim suradnikom za pravne poslove i javnu nabavu obavlja 

poslove pravne pomoći za ustanove iz kulture, predškolskog odgoja i obrazovanja 

kojim je osnivač Grad Požega   

Obavlja poslove nabave opreme, uredskog i drugog materijala, poslove u 

svezi s  osiguranjem,  utroškom i otpisom opreme i materijala, vodi materijalne 

evidencije. 25 

Obavlja i druge pravne poslove po nalogu pročelnika Upravnog odjela. 5 

OPIS RAZINE STANDARDNIH MJERILA ZA KLASIFIKACIJU RADNIH MJESTA 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE 

Magistar struke ili stručni specijalist ekonomske ili pravne struke, najmanje jedna 

(1) godina   radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni 

stručni ispit,  poznavanje rada na računalu 

 SLOŽENOST POSLOVA  

Stupanj složenosti koji uključuje stalne složenije upravne i stručne poslove 

unutar Upravnog odjela  

 SAMOSTALNOST U RADU  

Stupanj samostalnosti koji uključuje obavljanje  poslova uz redoviti nadzor i 

upute nadređenog službenika  

 STUPANJ SURADNJE S DRUGIM 

TIJELIMA I STUPANJ 

KOMUNIKACIJE SA STRANKAMA  

Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje komunikaciju unutar Upravnog 

odjela i povremenu komunikaciju izvan Upravno odjela u svrhu prikupljanja i 

razmjene informacija 

 STUPANJ ODGOVORNOSTI  

UTJECAJA NA DONOŠENJE 

ODLUKA  

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s 

kojima službenik radi, te pravilnu primjenu utvrđenih postupaka i metoda rada  

 

 

 - u točki  II.  UPRAVNI ODJEL ZA  KOMUNALNE DAJLATNOSTI I GOSPODAENJE, podtočka 9. mijenja se 

i glasi: 

 

9.  VIŠI REFERENT - KOMUNALNI REDAR  

Broj izvršitelja:  1 

KATEGORIJA PODKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

III. VIŠI REFERERNT   9. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA 

PRIBLIŽNI POSTOTAK 

VREMENA POTREBNOG ZA 

OBAVLJANJE POJEDINOG 

POSLA 

Obavlja upravne poslove u provođenju komunalnog reda i donosi rješenja u svrhu 

provođenja komunalnog reda, predlaže pokretanje prekršajnog postupka iz oblasti 

komunalnog reda.  95 

 Obavlja  druge srodne poslove po nalogu pročelnika Upravnog odjela.   5 

OPIS RAZINE STANDARDNIH MJERILA ZA KLASIFIKACIJU RADNIH MJESTA 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE 

  Sveučilišni prvostupnik  struke ili stručni prvostupnik pravne ili građevinske struke    

  najmanje jedna  (1) godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen    

  državni stručni  ispit, poznavanje rada na računalu.      

 SLOŽENOST POSLOVA 

Stupanj složenosti koji uključuje izričito određene poslove koji zahtijevaju primjenu  

jednostavnijih  precizno utvrđenih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika  . 

 SAMOSTALNOST U RADU  

Stupanj samostalnosti koji uključuje redovan nadzor nadređenog službenika, te 

njegove upute za rješavanje relativno složenih stručnih problema.   

 STUPANJ SURADNJE S  

 DRUGIM TIJELIMA I 

 STUPANJ KOMUNIKACIJE  

 SA STRANKAMA  Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje komunikaciju unutar Upravnog  odjela.   

 STUPANJ ODGOVORNOSTI 

 UTJECAJA NA DONOŠENJE  

 ODLUKA  

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima 

službenik radi, te pravilnu primjenu propisanih postupka , metoda rada i stručnih 

tehnika.  



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
13 

- u točki  III.  UPRAVNI ODJEL ZA  FINANCIJE,  podtočke  2. do 5.  mijenjaju se i glase: 

 

 

2. VIŠI SAVJETNIK ZA PRORAČUN 

Broj izvršitelja:  1  

KATEGORIJA PODKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

II. VIŠI SAVJETNIK   4. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA 

PRIBLIŽNI POSTOTAK 

VREMENA POTREBNOG ZA 

OBAVLJANJE POJEDINOG 

POSLA 

 Prati zakone i vodi brigu o zakonitom i pravovremenom obavljanju poslova i zadaća iz 

svog djelokruga rada.  

 Sudjeluje u pripremi i izradi Proračuna Grada Požege, razrađuje i ažurira Proračun 

Grada Požege po proračunskim klasifikacijama, koordinira financijsko-

računovodstvene  poslove sa drugim službenicima.  

 Izrađuje financijska izvješća, konsolidira izvještaje proračuna, sudjeluje u izradi  

izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Požege, izrađuje statističke izvještaje i prati 

izvršenje Proračuna Grada Požege po proračunskim klasifikacijama.   

 Prati propise iz područja poreza te izrađuje prijedloge akata i procedura iz tog  

područja,  surađuje sa Poreznom upravom, koordinira sa drugim službenicima u  

Upravnom odjelu poslove obračuna, evidencija i plaćanja poreza koje obavlja Grad 

Požega, podnosi izvješća nadležnim institucijama. Vodi brigu o obračunu i naplati od 

obveznika koncesija.  

 Izrađuje prijedloge drugih akata i procedura iz nadležnosti Upravnog odjela.  85 

 Obavlja poslove ovjere dokumentacije za Upravni odjel. 5 

 Pomaže  službenicima Upravnog odjela u radu na najsloženijim poslovima. 5  

 Obavlja  druge poslove po nalogu pročelnika Upravnog odjela. 5  

OPIS RAZINE STANDARDNIH MJERILA ZA KLASIFIKACIJU RADNIH MJESTA 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE 

Magistar struke ili stručni specijalist ekonomske struke, najmanje četiri (4) godine  

radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni stručni ispit, 

poznavanje rada na računalu.  

 SLOŽENOST POSLOVA  

Stupanj složenosti posla koji uključuje izradu akata iz djelokruga Upravnog odjela, 

poslove pravnog zastupanja, vođenje upravnog postupka i rješavanje najsloženijih 

upravnih i ostalih predmeta iz nadležnosti Upravnog odjela,  sudjeluje u izradi 

strategija  i programa i vođenje projekta  

 SAMOSTALNOST U RADU  

Stupanj samostalnosti uključuje samostalnost u radu  koja je u ograničena općim i 

specifičnim uputama rukovodećeg službenika  

STUPANJ SURADNJE S 

DRUGIM TIJELIMA I  

STUPANJ KOMUNIKACIJE SA 

STRANKAMA  

Stalna stručne komunikacije koji uključuje kontakt unutar i izvan Upravnoga odjela    

u svrhu pružanja savjeta, prikupljanja i razmjene informacija    

 

 STUPANJ ODGOVORNOSTI  

UTJECAJA NA DONOŠENJE 

ODLUKA  

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za  materijalne  resurse s kojima   

službenik radi, pravilnu primjenu postupaka i metoda rada te provedbu odluka iz  

odgovarajućeg  područja   

 

  



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
14 

 

3. SAVJETNIK ZA PRORAČUN 

Broj izvršitelja:  1 

KATEGORIJA PODKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

II. SAVJETNIK  5. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA 

PRIBLIŽNI POSTOTAK 

VREMENA POTREBNOG ZA 

OBAVLJANJE POJEDINOG 

POSLA 

 Prati zakone i vodi brigu o zakonitom i pravovremenom obavljanju poslova i zadaća iz 

svog djelokruga rada.  

 Sudjeluje u pripremi izradi Proračuna Grada Požege.  

 Analizira planove i zahtjeve proračunskih korisnika, daje na provođenje te prati 

izvršenje po  proračunskim klasifikacijama. 

 Izrađuje financijska i druga izvješća,  sudjeluje u izradi izvještaja o izvršenju Proračuna 

Grada Požege u suradnji  s višim savjetnikom za proračun.  

 Prati i analizira naplatu prihoda Grada Požege, sastavlja izvješća i predlaže mjere 

naplate. 

 Sudjeluje u provedbi sustava financijskog upravljanja i kontrole te daje prijedloge za 

poboljšanje  istog.  

 Izrađuje prijedloge drugih akata i procedura iz nadležnosti Upravnog odjela u suradnji  

s višim savjetnikom za proračun.   

 Priprema i koordinira provođenje popisa imovine i obveza Grada  Požege.    65 

 Vrši poslove unutarnjeg i računovodstvenog nadzora proračunskih korisnika, te 

kontrolu blagajničkog poslovanja i platnog prometa.  25 

 Obavlja poslove ovjere dokumentacije za Upravni odjel. 5 

 Obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika Upravnog odjela.  5 

OPIS RAZINE STANDARDNIH MJERILA ZA KLASIFIKACIJU RADNIH MJESTA 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE 

  Magistar struke ili stručni specijalist ekonomske struke, najmanje tri (3) godine  

  radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni stručni ispit,  

  poznavanje rada na računalu. 

 SLOŽENOST POSLOVA  

Stupanj složenosti posla koji uključuje suradnju u izradi akata iz djelokruga 

Upravnog odjela, rješavanje složenih upravnih i drugih predmeta, te rješavanje 

problema uz upute  i nadzor nadređenog službenika.   

 SAMOSTALNOST U RADU  

Stupanj samostalnosti koji uključuje samostalnost u radu koja je ograničena češćim 

nadzorom te općim i specifičnim uputama  rukovodećeg službenika.    

 STUPANJ SURADNJE S 

DRUGIM TIJELIMA I  

STUPANJ KOMUNIKACIJE SA 

STRANKAMA  

Stalna stručna komunikacija koja uključuje kontakte unutar i izvan Upravnog odjela 

u svrhu prikupljanja ili razmjene  informacija.   

 STUPANJ ODGOVORNOSTI  

UTJECAJA NA DONOŠENJE 

ODLUKA  

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse  s kojima 

službenik radi, te pravilnu primjenu postupaka i metoda rada, te provedbu 

pojedinačnih akata.    

 
 

4. VIŠI  REFERENT ZA FINANCIJE  

Broj izvršitelja: 1 

 

KATEGORIJA PODKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

III. VIŠI  REFERENT  - 9.  

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
15 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA 

PRIBLIŽNI POSTOTAK 

VREMENA POTREBNOG ZA 

OBAVLJANJE POJEDINOG 

POSLA 

 Prati zakone i vodi brigu o zakonitom  i pravovremenom obavljanju poslova i zadaća iz 

svog djelokruga rada.  

 Surađuje s drugim Upravnim odjelima na pripremi proračunske dokumentacije. 

 Obavlja poslove kontiranja  i knjiženja u financijskom knjigovodstvu prihoda i izdataka, 

potraživanja i obveza, ulaznih i izlaznih računa, bankovnih i blagajničkih dokumenata,   

 usklađuje analitičke evidencije s financijskim knjigovodstvom te vodi evidenciju 

dugotrajne imovine za proračunske korisnike. 

 Surađuje na poslovima obračuna plaće i naknada za službenike i namještenike upravnih 

tijela Grada Požege i drugih korisnika te izrađuje izvješća za Upravni odjel. 

 Prati  provedbu sustava financijskog upravljanja i kontrola te sudjeluje u izradi 

izvještaja i dokumenata vezanih uz financijsko upravljanje i kontrole. 90 

 Obavlja poslove financijskog planiranja i analize. Prati izvršenje svih  ugovora, odluka,   

zaključaka i sl.     5 

 Obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika Upravnog odjela. 5 

OPIS RAZINE STANDARDNIH MJERILA ZA KLASIFIKACIJU RADNIH MJESTA 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE 

  Sveučilišni prvostupnik  struke ili  stručni  prvostupnik ekonomske struke    

  najmanje  jedna (1) godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima,    

  položen državni stručni ispit, poznavanje rada na računalu.      

SLOŽENOST POSLOVA 

Stupanj složenosti koji uključuje izričito određene poslove koji zahtijevaju 

primjenu  jednostavnijih  precizno utvrđenih postupaka,  metoda rada  i stručnih 

tehnika. 

SAMOSTALNOST U RADU 

Stupanj samostalnosti koji uključuje redovan nadzor nadređenog službenika, te 

njegove upute za rješavanje relativno složenih stručnih problema.   

STUPANJ SURADNJE S 

DRUGIM TIJELIMA I  STUPANJ 

KOMUNIKACIJE SA 

STRANKAMA 

Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje komunikaciju unutar Upravnog  

odjela.   

STUPANJ ODGOVORNOSTI  

UTJECAJA NA DONOŠENJE 

ODLUKA 

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne  resurse s kojima 

službenik radi, te pravilnu primjenu propisanih postupka,  metoda rada i stručnih 

tehnika. 

 

 

5.  REFERENT - FINANCIJSKI KNJIGOVOĐA 

Broj izvršitelja:  1 

KATEGORIJA PODKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

III. REFERENT  11.  

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA 

PRIBLIŽNI POSTOTAK 

VREMENA POTREBNOG ZA 

OBAVLJANJE POJEDINOG 

POSLA 

  Obavlja poslove kontiranja i knjiženja u financijskom knjigovodstvu prihoda i izdatka, 

potraživanja i obveza, ulaznih i izlaznih računa, bankovnih i blagajničkih dokumenata,  

usklađuje analitičke evidencije s financijskim knjigovodstvom te vodi evidenciju 

dugotrajne imovine za Grad Požegu.   95 

Obavlja i duge srodne poslove po nalogu  pročelnika Upravnog odjela. 5 

OPIS RAZINE STANDARDNIH MJERILA ZA KLASIFIKACIJU RADNIH MJESTA 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE 

SSS, ekonomske struke, najmanje jedna (1) godina radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima, položen državni stručni ispit. 

 SLOŽENOST POSLOVA  

Stupanj složenosti koji uključuje jednostavne i uglavnom rutinske poslove koji 

zahtijevaju primjenu precizno utvrđenih postupaka , metoda rada i stručnih tehnika. 



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
16 

SAMOSTALNOST U RADU  Stupanj  samostalnost uključuje stalni nadzor  i upute nadređenog službenika. 

STUPANJ SURADNJE S 

DRUGIM TIJELIMA I STUPANJ 

KOMUNIKACIJE SA 

STRANKAMA  Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar Upravnog  odjela.   

STUPANJ ODGOVORNOSTI  

UTJECAJA NA DONOŠENJE 

ODLUKA  

Stupanj odgovornosti uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima 

službenik radi, te pravilnu primjenu izričito propisanih postupaka, metoda rada i 

stručnih tehnika.   

 

III. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana njegove objave  u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

  GRADONAČELNIK  

Vedran Neferović, prof., v.r. 

  



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
17 

 
R  E  P   U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/234 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 24. kolovoz  2015. 

      

     Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. Statuta  

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) Gradonačelnik Grada Požege, 

dana, 24. kolovoza  2015. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 

 

I. 

 

Turističkoj zajednici Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 10.000,00 kn (slovima: 

desettisućakuna) za troškove organizaciju manifestacije „Požeško kulturno ljeto 2015“.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije  R0538, konto  38119-Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14. i 10/15.), na IBAN 

HR7723600001102473727. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

  GRADONAČELNIK  

Vedran Neferović, prof., v.r. 

  



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
18 

 
R  E  P   U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/237 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 24. kolovoz  2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 24. 

kolovoza 2015. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“ 

 

I. 

 

Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“ iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.000,00 

kn (slovim: tritisućekuna) za Susret povijesnih postrojbi Aurea fest 2015. koji se provodi u sklopu ovogodišnjeg 

festivala Aurea fest dana, 05. rujana, o.g. u Požegi. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju  R1112, konto  38119- Ostale tekuće donacije Proračuna 

Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na 

IBAN HR2624020061100516358. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

  GRADONAČELNIK  

Vedran Neferović, prof., v.r. 

  



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
19 

 
R  E  P   U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/235 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 24. kolovoz  2015. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 24. 

kolovoza 2015. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Udruzi hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata, Gradski ogranak Požega 

 

I. 

 

Udruzi hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata, Gradski ogranak Požega odobrava se financijska 

potpora u iznosu od 7.000,00 kn (slovima:sedamtisućakuna) za odlazak djece članova Udruge na susrete djece 

Dragovoljaca na otok Rab u vremenu od 05. do 06. rujna, o.g. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 37213 - Pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14. i 

10/15.), na račun IBAN HR3323600001102421654. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

  GRADONAČELNIK  

Vedran Neferović, prof., v.r. 

  



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
20 

 
R  E  P   U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/236 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

 Požega, 25. kolovoz  2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst) članka 61. stavka  3. alineje  7. i članka 115. Statuta  Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 25. 

kolovoza 2015. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 500,00 kn (slovima: petstokuna) 

za plaćanje porezne obveze za vozilo marke PEUGEOT BOXER 2.2. MINIBUS koji je u vlasništvu Požeškog 

športskog saveza. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0456, konto 38115-Tekuće donacije športskim društvima –

zajednički programi športa Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj:19/14. I 

10/15.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

  GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r. 

  



Broj 12/2015 Službene novine Grada Požege  

 

 
21 

 
R  E  P   U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/238 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 25. kolovoz  2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada Požege, dana 25. 

kolovoza 2015. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

 isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 9.486,20 kn (slovima: 

devettisućačetiristoosamdesetšestkunadvadesetlipa) za plaćanje troškova sudaca, kotizacije i prijevoza  za: NK 

Slavonija, NK Požega, NK Lipa, NK Dinamo Vidovci i OK Požega. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim društvima 

– suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.), 

a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN: HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

  GRADONAČELNIK  

 Vedran Neferović, prof., v.r. 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 

samoupravu Grada Požege,  Trg Svetog Trojstva kbr. 1, 34000 Požega, tel. br. 034/311-300  i tel. br. 034/ 311-302,  

Pretplata se vrši kod Zagrebačke banke d.d., IBAN  HR812360000183510008,  Grad Požega, poziv na broj: 68 

7803 - OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - Tisak:  Upravni odjel za samoupravu 

Grada Požege. -  Rješenjem Ministarstva kulture RH,  KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 

20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 


